
PR-PB-00053582/2025 

​
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA 
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

SETOR DE ESTÁGIO 

 

EDITAL PRPB Nº 35, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025 

 

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2025 PARA ADMISSÃO DE 
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR 

 

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 
ESTADO DA PARAÍBA, com fundamento na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, na 
Resolução nº 42 do Conselho Nacional do Ministério Público, de 16 de junho de 2008, e 
alterações posteriores, no regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da 
União aprovado pela Portaria PGR/MPU Nº 172, de 9 de outubro de 2024, e tendo em vista a 
delegação de competência atribuída pelo art. 6º, inciso II do Regimento Interno 
Administrativo do Ministério Público Federal (MPF), bem como o disposto no art. 16, §1º, da 
Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, resolve: 

1. Tornar público, na forma do Anexo I deste Edital, a listagem, por ordem alfabética, com a 
situação final de cada um dos candidatos com a inscrição confirmada e a nota definitiva, 
vencidos todos os recursos, daqueles candidatos que participaram da prova subjetiva 
realizada em 26 de outubro de 2025, em listagens separadas por nível (Graduação e 
Pós-Graduação), para Procuradoria da República na Paraíba, Procuradoria da República no 
Município de Campina Grande e Procuradoria da República no Município de Sousa; 
 
2. Tornar público, na forma do Anexo II deste Edital, a classificação final dos candidatos 
aprovados no referido Processo Seletivo de Estágio 2025 - da Área Fim - Direito (Graduação 
e Pós-Graduação), considerando as vagas reservadas conforme item 5 do Edital PRPB n.º 
09/2025, em listagens separadas por nível (Graduação e Pós-Graduação), para Procuradoria 
da República na Paraíba, Procuradoria da República no Município de Campina Grande e 
Procuradoria da República no Município de Sousa; 
 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
D
R
I
G
O
 
G
O
M
E
S
 
T
E
I
X
E
I
R
A
,
 
e
m
 
1
7
/
1
1
/
2
0
2
5
 
2
1
:
4
9
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
f
3
0
4
4
5
3
.
2
0
7
a
d
2
f
a
.
4
a
0
8
1
a
6
a
.
9
5
b
3
4
8
7
8



3. Reiterar que, conforme item 7.5.2, do Edital PRPB n.º 09/2025, que regulamenta a 
presente seleção, caso haja empate no somatório de pontos, será considerado mais bem 
classificado(a) o(a) candidato(a) de maior idade; 
​
4. Reiterar também que, conforme item 5 do Edital PRPB n.º 09/2025, estão reservadas as 
seguintes vagas: 
 
a) Fica reservado o percentual de 10% (dez por cento) das vagas que surgirem durante a 
validade deste processo seletivo para pessoas que se declararem com deficiência, que no 
momento da inscrição tenham declarado tal condição, com laudo e/ou declaração médica 
deferidos pela Banca Médica e cujas atribuições a serem desempenhadas sejam compatíveis 
com deficiência especificada. O(A) primeiro(a) candidato(a) classificado(a) com deficiência 
na seleção será convocado para ocupar a 6ª vaga, enquanto os demais serão convocados para 
a 11ª, 21ª, 31ª vagas, e assim sucessivamente; 
 
b) Conforme Resolução do CNMP no 217, de 15 de julho de 2020, fica reservado o 
percentual de 30% (trinta por cento) das vagas que surgirem durante a validade deste 
processo seletivo para as pessoas que se declararem negras. O(A) primeiro(a) candidato(a) 
negro(a) classificado(a) na seleção será convocado(a) para ocupar a 3ª vaga, enquanto os 
demais serão convocados para a 5ª, 9ª, 13ª, 17ª, 19ª, 23ª, 27ª, 29ª, 33ª, 37ª, 39ª, 43ª, 47ª, 49ª 
vagas, e assim sucessivamente. O candidato que solicitou inscrição optando pela participação 
do sistema de cotas, e que foi aprovado, será convocado para entrevista, antes da contratação, 
conforme alínea “c” do item 5.2.4 do Edital nº 09/2025; 
 
c) Fica reservado o percentual de 10% (dez por cento) das vagas que surgirem durante a 
validade deste processo seletivo aos(às) candidatos(as) que se declararem participantes do 
sistema de cotas para minorias étnico-raciais (populações indígenas, povos e comunidades 
tradicionais), mediante apresentação de declaração da Comunidade a qual faz parte. O(A) 
primeiro(a) candidato(a) classificado(a) na seleção como minoria étnico-racial será 
convocado(a) para ocupar a 11ª vaga, enquanto os demais serão convocados(as) para a 21ª, 
31ª vaga, e assim sucessivamente. 
 
5.  Divulgar o resultado deliberativo da Comissão Recursal de Heteroidentificação, mediante 
novas entrevistas pessoais dos recorrentes, realizadas em 17 de novembro de 2025, de acordo 
com o item 8.3.3 do Edital n.º 09/2025, contra o qual não cabe recurso, conforme item 8.3.5: 
 
a)   Candidata NATÁLIA PEREIRA TORQUATO DO RÊGO, inscrição nº 227. 
 
DELIBERAÇÃO: 
 
Pelo INDEFERIMENTO do recurso administrativo apresentado pela candidata, mantendo o 
resultado inicial da avaliação. 
 
 A

s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
D
R
I
G
O
 
G
O
M
E
S
 
T
E
I
X
E
I
R
A
,
 
e
m
 
1
7
/
1
1
/
2
0
2
5
 
2
1
:
4
9
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
f
3
0
4
4
5
3
.
2
0
7
a
d
2
f
a
.
4
a
0
8
1
a
6
a
.
9
5
b
3
4
8
7
8



b)  Candidato JOÃO PEDRO LIMA HIGINO, inscrição nº 844. 
 
DELIBERAÇÃO: 
 
Pelo DEFERIMENTO, dando provimento ao recurso administrativo apresentado pelo 
candidato, alterando o resultado inicial da avaliação 
 
 

 

João Pessoa, na data da assinatura eletrônica. 

 

RODRIGO GOMES TEIXEIRA 
Procurador da República 

COORDENADOR DE ESTÁGIO 
Assinado Digitalmente 

 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
D
R
I
G
O
 
G
O
M
E
S
 
T
E
I
X
E
I
R
A
,
 
e
m
 
1
7
/
1
1
/
2
0
2
5
 
2
1
:
4
9
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
f
3
0
4
4
5
3
.
2
0
7
a
d
2
f
a
.
4
a
0
8
1
a
6
a
.
9
5
b
3
4
8
7
8



ANEXO I do EDITAL PRPB n.º 35/2025                                                                                                                                                
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 2025 - ÁREA FIM - DIREITO (GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO)

Procuradoria da República na Paraíba - PR-PB
DIREITO - GRADUAÇÃO

Inscrição Nome Nota Final Resultado final
256 ABRAÃO CARNEIRO CARDOSO - REPROVADO(A)

1.048 ADREA SANDRA RODRIGUES DA COSTA - REPROVADO(A)
389 ADRIANNY DE CASTRO SOARES 24 APROVADO(A)
228 ALANA ALBUQUERQUE - REPROVADO(A)
212 ALANNY BEATRIZ CORDEIRO DE LIMA FERREIRA - REPROVADO(A)
504 ALESSANDRO HENRIQUE NOGUEIRA LACERDA SIQUEIRA 28 APROVADO(A)
597 ALEX DE OLIVEIRA MARTINS - REPROVADO(A)
849 ALEXANDRE MAGNO OLIVEIRA DE FARIAS FILHO 16 REPROVADO(A)
126 ALEXANDRE OLIVEIRA FALCÃO FILHO 24 APROVADO(A)
339 ALEXIA DE SOUZA LUNA ALVES 19 REPROVADO(A)
949 ALEXSANDRA CRISTINA SANTINO DO NASCIMENTO - REPROVADO(A)
286 ALICE LOURENÇO - REPROVADO(A)
983 ALICE PAIVA FLORENTINO 43 APROVADO(A)

1.237 AMANDA ANGEL MAIA COSTA NASCIMENTO 13 REPROVADO(A)
20 AMANDA CAVALCANTI ROLIM 28 REPROVADO(A)
66 AMANDA RENATA SILVA DOS SANTOS - REPROVADO(A)
19 AMARILDO SILVA FILHO 31 APROVADO(A)

667 ANA BEATRIZ ARAÚJO DA ROCHA - REPROVADO(A)
569 ANA BEATRIZ DANTAS CORREA MOURA - REPROVADO(A)
265 ANA BEATRIZ SANTA CRUZ DA SILVA CÉSAR 21 REPROVADO(A)
308 ANA CECÍLIA CAVALCANTE DE SOUSA - REPROVADO(A)

1.073 ANA ELOHIN LIRA - REPROVADO(A)
749 ANA VITÓRIA BEZERRA CAVALCANTI DE MOURA - REPROVADO(A)
825 ANÁLIA MACIEL DE ARAÚJO - REPROVADO(A)
433 ANDREA BONIFÁCIO AMÂNCIO 22 REPROVADO(A)
357 ANDREZA ARRYENNE DE SOUZA CARVALHO 27 APROVADO(A)
183 ANGEL MABELLY GOMES CHAVES SANTOS - REPROVADO(A)
204 ANNA JÚLIA LOURENÇO ALVES - REPROVADO(A)
734 ANNA LAURA PINHEIRO DE SOUSA NEVES - REPROVADO(A)

1.191 ANNA VITÓRIA FREITAS DIAS ARRUDA - REPROVADO(A)
497 ANTOANY DUARTE DE SOUZA LIMA - REPROVADO(A)
574 ARTHUR DE ALBUQUERQUE VENTURA 36 APROVADO(A)

1.065 ARTHUR MAGNUS SOARES CAVALCANTI DE ARRUDA - REPROVADO(A)
343 ARTHUR TÓMAS DE SOUSA FALCÃO 22 REPROVADO(A)
282 AYSLLA BIANCA ARAÚJO FREITAS 11 REPROVADO(A)
558 BÁRBARA FARIAS PATRIOTA - REPROVADO(A)

1.079 BÁRBARA SUELEN FERNANDES PESSOA 22 APROVADO(A)
128 BEATRIZ OHANNA SILVA CASSIANO DE SOUSA 42 APROVADO(A)

1.036 BEATRIZ PAIVA LOPES 16 REPROVADO(A)
557 BIANCA MARIA ARANHA VILLAR - REPROVADO(A)
236 BRENDA LAYS ALVES DA FONSÊCA 37 APROVADO(A)

55 BRUNA VITÓRIA DA SILVA CUNHA 10 REPROVADO(A)
970 CAIO MURIBECA AMORIM CÉSAR DE ARAÚJO 37 APROVADO(A)

1.043 CAMILA RIBEIRO GOMES 16 REPROVADO(A)
354 CAMILLY DINIZ ARAUJO - REPROVADO(A)
437 CAMILLY FARIAS COSTA DE MEDEIROS - REPROVADO(A)
593 CARLOS EDUARDO MAIA SERRA 17 REPROVADO(A)

1.078 CARLOS GERMANO MARQUES GUEDES PEREIRA 11 REPROVADO(A)
555 CAROLINA CLAUDIO PAULINO - REPROVADO(A)
590 CAROLINA VALÉRIO BORGES PEREIRA GOMES 24 REPROVADO(A)



906 CÉSAR HENRIQUE PAULO ALVES DE SOUSA 38 APROVADO(A)
687 CHRISTIAN FELIPE ALMEIDA CORREIA SITONIO - REPROVADO(A)
496 CIBELLE MARIA DE CARVALHO CASTELLO BRANCO 16 REPROVADO(A)
344 CLÁUDIO HENRIQUE DE LIMA COSTA 35 APROVADO(A)
444 CLAUDJANE DOS SANTOS ALMEIDA SILVA - REPROVADO(A)
755 CLEYTON SALDANHA DA COSTA 15 REPROVADO(A)
255 DANIEL VIANA GOMES 37 APROVADO(A)
684 DANIELLA RAMALHO DIAS 38 APROVADO(A)
587 DAYANNA ZÉLIA SANTOS DE MORAIS - REPROVADO(A)
331 DAYELLE LUMA BARBOSA DE ANDRADE 33 APROVADO(A)

65 DÉBORA SERRANO CORDEIRO 37 APROVADO(A)
466 DEMÉTRIUS RODRIGUES DE SOUSA 43 APROVADO(A)
759 DJHEINNATHAN FERNANDES FORMIGA DANTAS 25 REPROVADO(A)
401 DYANA LIVIA DA SILVA NASCIMENTO - REPROVADO(A)
552 EDUARDA TELES - REPROVADO(A)
958 EDUARDO AGUIAR DE LIMA CRUZ 38 APROVADO(A)
645 EDUARDO MARIZ MAIA MENEZES DE QUEIROZ 14 REPROVADO(A)

41 EDUARDO QUEIROZ DA SILVA - REPROVADO(A)
1.027 ELIABE AMÓS RIBEIRO DA SILVA - REPROVADO(A)

136 ELIZABETH MARIA ALVES DE MELO SILVA - REPROVADO(A)
792 ELLIVELTON PEREIRA LIMA 20 REPROVADO(A)
515 EMILLY IRVYNA SANTANA DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
158 EMILY SILVA APOLINÁRIO 12 REPROVADO(A)
936 EMMANUELLE MONIKE SILVA FEITOSA - REPROVADO(A)
870 ERIVANIA FREIRE CAVALCANTE - REPROVADO(A)
109 ESTER VIDEIRA 21 REPROVADO(A)
744 ESTHER RODRIGUES DOS SANTOS HIGINO DE LIMA 28 APROVADO(A)
796 ÉVELYN DOS SANTOS MELO 17 REPROVADO(A)

96 EWERTON DOMINGOS PEREIRA 16 REPROVADO(A)
1.295 FELIPE FIGUEIREDO CRUZ DE LUNA - REPROVADO(A)
1.130 FERNANDA VITÓRIA BEZERRA CARDOSO 25 APROVADO(A)

189 FRANKLIN MACHADO DA SILVA - REPROVADO(A)
1.091 GABRIEL GOMES DA CRUZ 42 APROVADO(A)

276 GABRIEL IZIDORO CONEGUNDES 43 APROVADO(A)
1.288 GABRIEL JOSÉ MALHEIROS LIMA LOMBARDI - REPROVADO(A)

43 GABRIEL VITORINO ROCHA - REPROVADO(A)
584 GABRIELA DE MELO FERREIRA - REPROVADO(A)

1.297 GENILSON GALDINO DA SILVA - REPROVADO(A)
952 GÉSSICA VITÓRIA CUNHA DO RÊGO DOS SANTOS 28 REPROVADO(A)

1.000 GIANNA MARIA FERNANDES MONTEIRO DE LIMA 38 APROVADO(A)
207 GIOVANNA DE LOURDES GOMES ARAÚJO - REPROVADO(A)
101 GISLAYNE MARTINS DE PONTES - REPROVADO(A)
121 GIULIANNA MARTINS BINDER 29 APROVADO(A)
907 GLÓRIA MARIA GOMES DA SILVA 37 APROVADO(A)
376 GRAZIELA GOMES RIBEIRO - REPROVADO(A)
534 GRAZIELLY VERAS - REPROVADO(A)
730 HELIAB GEORGE COUTINHO RUFINO 27 REPROVADO(A)
289 HINGRID THAYONNARA FERREIRA SANTOS LIMA - REPROVADO(A)
411 HORANA DE SOUZA CONRADO 20 REPROVADO(A)
932 HUGO GUSTAVO DA SILVA MARTINS 22 REPROVADO(A)
705 ICARO LUCAS LIMA DA SILVA 34 APROVADO(A)
814 IGOR ABRANTES ALVES 20 APROVADO(A)
467 ISABELLE FALCÃO MEDEIROS 41 APROVADO(A)

1.064 ISABELLY THAÍS CORREIA DE LACERDA - REPROVADO(A)
465 ISABELLY VITÓRIA GOMES DE MORAES - REPROVADO(A)



1.241 ISADORA MAGALHÃES BRITO BATISTA 43 APROVADO(A)
609 ISADORA PEREIRA DE CASTRO E FIGUEIRÊDO 36 APROVADO(A)
266 ÍSIS RAMALHO FEITOSA - REPROVADO(A)
922 ITALO GOMES FONSECA LEAL 32 APROVADO(A)

1.192 ITAMARA LEONEL DE SOUZA - REPROVADO(A)
628 JANIELLY LOPES PORTELA 33 APROVADO(A)
634 JEAN LUCAS DAS NEVES DE CASTRO 27 REPROVADO(A)

1.171 JENNYFER VALENTIM DOS SANTOS 29 REPROVADO(A)
1.275 JÉSSICA LORRANY DE LIMA ARAÚJO - REPROVADO(A)

257 JESSICA THAYS DE ALMEIDA CLAUDINO - REPROVADO(A)
373 JOANA ROSA GOMES AMARAL 10 REPROVADO(A)
285 JOÃO HENRIQUE ALENCAR DE MEDEIROS PEREIRA 11 REPROVADO(A)

1.122 JOAO LUCAS NASCIMENTO FIRMINO 37 APROVADO(A)
869 JOÃO MANOEL NÓBREGA DIONÍSIO - REPROVADO(A)
425 JOÃO PEDRO RAILSON MEIRA NUNES - REPROVADO(A)

99 JOÃO VICTOR GONÇALVES FREIRE - REPROVADO(A)
878 JOAO VITOR DANTAS BOTELHO ARAUJO 18 REPROVADO(A)
649 JORRANY MIGUEL TIBURTINO - REPROVADO(A)
892 JOSÉ ALEX SANDRO FERREIRA DE SOUZA 31 APROVADO(A)

1.097 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR - REPROVADO(A)
359 JOSE ELIAS DA SILVA FILHO 38 APROVADO(A)
194 JOSÉ FELIPE RIBEIRO DOS ANJOS 32 APROVADO(A)

1.141 JOSEFA TAYSSA DA SILVA VALÕES - REPROVADO(A)
353 JUDITH AGDA 41 APROVADO(A)

1.046 JÚLIA BARROS DE QUEIROZ - REPROVADO(A)
108 JULIA ELLEN - REPROVADO(A)
214 JÚLIA FIGUEIREDO DE ARAÚJO - REPROVADO(A)

68 JÚLIA PINTO RAMALHO - REPROVADO(A)
383 JULIA SIMÃO ESTRELA 10 REPROVADO(A)

24 JULIANA MORAES SILVA SOUSA 35 APROVADO(A)
347 KAILLANY KARLA BORGES DANTAS 43 APROVADO(A)

32 KAMILLY TOLENTINO DANTAS 40 APROVADO(A)
187 KAREN DE LIMA TARGINO 37 APROVADO(A)

83 KARINA ANCELMO GONÇALVES - REPROVADO(A)
1.154 KARINA KIMBERLY DE GOIS COSTA 17 REPROVADO(A)

769 KAYNAN RODRIGUES DA SILVA 42 APROVADO(A)
73 KIMBERLY KARLA DUARTE LIMEIRA - REPROVADO(A)

1.090 LARA DE OLIVEIRA ARAUJO 19 REPROVADO(A)
987 LARA LUISA MOREIRA HENRIQUES 20 REPROVADO(A)
263 LARA MARIA ANDRADE SÁ 18 REPROVADO(A)

1.023 LARAH DINIZ AZEVEDO 14 REPROVADO(A)
6 LARISSA DE MACÊDO LIMA - REPROVADO(A)

1.072 LARISSA MACÊDO CAVALCANTE CHACON DE ALMEIDA 26 REPROVADO(A)
275 LARISSA MAGALHÃES ALMEIDA MELO 12 REPROVADO(A)
961 LARISSA SOUSA DE ARAÚJO 19 REPROVADO(A)

1.151 LAURA CAMILLA AUGUSTO DE QUEIROZ DANTAS - REPROVADO(A)
279 LETÍCIA FERNANDES DA COSTA - REPROVADO(A)
222 LETÍCIA PAIVA 43 APROVADO(A)
254 LINDEMBERG SANTOS DA SILVA SEGUNDO 25 REPROVADO(A)

1.303 LIVIA STEFANY CARNEIRO DOS SANTOS - REPROVADO(A)
1.205 LORENA ANNE LIMA TOMAZ - REPROVADO(A)

190 LORENA BUARQUE DE MACEDO LIMA SARINHO 25 REPROVADO(A)
15 LUCAS AUGUSTO BIANCO DE LIMA PEREIRA 46 APROVADO(A)

672 LUCAS HENRIQUE BANDEIRA DO NASCIMENTO 28 REPROVADO(A)
482 LUCAS ROLIM BEZERRA MARQUES 22 REPROVADO(A)



300 LUÍS AUGUSTO DE BRITO FRANÇA - REPROVADO(A)
81 LUISA MAURICIO PEREIRA DE MELLO 36 APROVADO(A)

1.260 LUIZ AUGUSTO PAZ PRADO 19 REPROVADO(A)
847 LUIZ EDUARDO DA SILVA CAVALCANTE - REPROVADO(A)
317 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA GERMOGLIO 31 APROVADO(A)
619 LUIZ TEÚNAS SANTANA PEREIRA - REPROVADO(A)

1.195 LUIZ VITO DA SILVA GUEDES - REPROVADO(A)
1.199 LUMA MEDEIROS PESSOA DE ALMEIDA 39 APROVADO(A)

622 LUYZA VITÓRIA DE ALMEIDA GARCIA - REPROVADO(A)
410 MANOELA PORTO BEZERRA CAVALCANTI - REPROVADO(A)
948 MANUELA BARROS MEDEIROS 46 APROVADO(A)
269 MANUELA DE SOUZA MIRANDA 31 APROVADO(A)
718 MARCELA DE SÁ QUEIROGA 14 REPROVADO(A)

1.105 MÁRCIA LUIZA DIAS DA SILVA - REPROVADO(A)
624 MARIA ALICE QUEIROGA GOMES 23 REPROVADO(A)
794 MARIA ANDREZA DE ARAUJO SILVA - REPROVADO(A)

86 MARIA ANDRIELY DA SILVA GONÇALVES - REPROVADO(A)
846 MARIA ANGÉLICA SILVA QUEIROZ 37 APROVADO(A)
589 MARIA ANTONIA DE CARVALHO MADEIRO - REPROVADO(A)

1.037 MARIA BEATRIZ CAVALCANTE MELO - REPROVADO(A)
576 MARIA BEATRIZ MAIA DE MORAES SANTANA 42 APROVADO(A)
695 MARIA CAROLINA DA SILVA APOLINÁRIO 23 APROVADO(A)
206 MARIA CAROLINA SANTOS TOMAZ - REPROVADO(A)
669 MARIA CLARA ALVES AMORIM - REPROVADO(A)

1.296 MARIA CLARA BRITO DA SILVA - REPROVADO(A)
233 MARIA CLARA DE PAIVA RODRÍGUEZ 38 APROVADO(A)
876 MARIA CLARA LIMA ROCHA - REPROVADO(A)
477 MARIA CLARA VIEIRA RAMALHO 41 APROVADO(A)
636 MARIA DA SILVA SOBRINHA - REPROVADO(A)
603 MARIA EDUARDA CAETANO GUERRA - REPROVADO(A)
536 MARIA EDUARDA DE LIMA FERREIRA - REPROVADO(A)
783 MARIA EDUARDA DE LIMA MATTOS - REPROVADO(A)
273 MARIA EDUARDA FERNANDES MIRANDA DE SOUZA - REPROVADO(A)
122 MARIA EDUARDA GUIMARÃES RIBEIRO 43 APROVADO(A)
646 MARIA EDUARDA NUNES MAGALHÃES 38 APROVADO(A)

1.263 MARIA EDUARDA QUEIROZ GERÔNIMO LEITE 20 REPROVADO(A)
1.081 MARIA EDUARDA RODRIGUES NOBREGA FARIAS - REPROVADO(A)

780 MARIA EDUARDA SOARES DE CARVALHO - REPROVADO(A)
1.100 MARIA EMÍLIA LUZ - REPROVADO(A)
1.069 MARIA FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO FREITAS - REPROVADO(A)

102 MARIA HELOÍSA FERREIRA RIBEIRO - REPROVADO(A)
914 MARIA HELOISE SABINO DA SILVA 43 APROVADO(A)
131 MARIA KAROLAYNE NOGUEIRA DE MACEDO MACHADO - REPROVADO(A)
241 MARIA KAYLANY DOS SANTOS BARBOSA 21 REPROVADO(A)
451 MARIA LUIZA CLEMENTINO NOGUEIRA - REPROVADO(A)

16 MARIA LUIZA FREIRE PAIVA WINKELER 38 APROVADO(A)
887 MARIA LUÍZA MARQUES DE ALMEIDA 15 REPROVADO(A)
402 MARIA LUÍZA OLIVEIRA MOTA 43 APROVADO(A)
664 MARIA LUÍZA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA 18 REPROVADO(A)
540 MARIA PAULA DE ALMEIDA VARANDAS MACHADO - REPROVADO(A)

61 MARIA SOFIA GUIMARÃES DE CARVALHO 38 APROVADO(A)
281 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA FERREIRA BEZERRA 19 REPROVADO(A)
670 MARIA VITORIA HENRIQUE DA SILVA - REPROVADO(A)

88 MARIANA DE PONTES CARVALHO 35 APROVADO(A)
1.240 MARIANA MONTEIRO FERNANDES 44 APROVADO(A)



596 MARINA KETILLY SILVA MACIEL 39 APROVADO(A)
533 MATTHEUS HENRIQUE MONTEIRO RODRIGUES SILVA - REPROVADO(A)
133 MELISSA KETTLEY DO NASCIMENTO - REPROVADO(A)
793 MICAELLE PEREIRA GOMES 35 APROVADO(A)
271 MIGUEL COUTO ARAÚJO 43 APROVADO(A)
240 MILLENA GUEDES DE ARAÚJO E SILVA - REPROVADO(A)

1.244 MIRELLI LAÍS PEREIRA E SILVA 29 REPROVADO(A)
1.307 NAARA RAPHAELA CARDOSO DE CARVALHO - REPROVADO(A)

756 NALANDA CRUZ DOS SANTOS - REPROVADO(A)
188 NATÁLIA ARAÚJO DA SILVA 22 REPROVADO(A)
713 NATÁLIA SOARES DE LUNA MENEZES 8 REPROVADO(A)

12 NATÁSSIA MAFRA 14 REPROVADO(A)
725 NATHALIA ANANDA CAVALCANTE FONSECA - REPROVADO(A)
375 NATHANY FARIAS 20 REPROVADO(A)

1.045 NICOLLY FREITAS ANUNCIAÇÃO 7 REPROVADO(A)
348 NILO RAMALHO 36 APROVADO(A)
209 NIVEA MARIA ALVES SANTOS - REPROVADO(A)
328 OLIVIA TEIXEIRA COSTA E SILVA 33 APROVADO(A)
388 OSMARY DE LOS ANGELES ARTAHONA 10 REPROVADO(A)
290 PEDRO HENRIQUE SALES FEITOSA 35 APROVADO(A)

1.008 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS 23 REPROVADO(A)
729 PEDRO RENAN NUNES DE SOUZA 28 APROVADO(A)
801 PRISCILA CRISTINA DE MENEZES ALVES 20 REPROVADO(A)
427 PRISCILA MOREIRA GARCIA 35 APROVADO(A)
600 RAFAEL MACIEIRA OLIVEIRA - REPROVADO(A)
330 RAFAEL RIBEIRO JÁCOME - REPROVADO(A)

30 RAFAELLA TAVARES DE SOUZA 27 REPROVADO(A)
303 RAISSA SOUSA NUNES - REPROVADO(A)
125 RANA GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19 REPROVADO(A)

1.123 RANIERY MONTEIRO 14 REPROVADO(A)
412 RAYANNE CHAGAS DE ANDRADE 27 APROVADO(A)
192 RAYANNE DANTAS SOUTO 30 REPROVADO(A)
229 RAYNARA RUANA MARCULINO DE MEDEIROS 34 APROVADO(A)
545 REBECA LIMA CHAVES 38 APROVADO(A)
883 REBECA PYETRA SANTOS VALOES 41 APROVADO(A)
413 REBECA SOUZA RODRIGUES 32 APROVADO(A)

1.020 RHAYSSA CHRISTINNA DA SILVA GOMES OLIVEIRA - REPROVADO(A)
768 RIFFANY DE OLIVEIRA SILVA 32 APROVADO(A)
843 ROBERTA TEIXEIRA BURITY - REPROVADO(A)
851 SABRINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO - REPROVADO(A)
714 SAMUEL DE OLIVEIRA POLARI SOUTO - REPROVADO(A)

1.228 SAMUEL TRANQUILINO DA SILVA QUIRINO - REPROVADO(A)
789 SARA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE 45 APROVADO(A)

1.047 SARAH LETÍCIA FERNANDES FONTES 34 APROVADO(A)
378 SARAH RAMALHO HERCULANO BANDEIRA 37 APROVADO(A)

1.182 SARAH REJANNE SOARES DANTAS 31 APROVADO(A)
740 SAULO NASCIMENTO MOUSINHO DE BRITO - REPROVADO(A)
863 SILLAS MIGUEL NASCIMENTO LACERDA - REPROVADO(A)
335 SINDY VANESSA DE MACEDO LUNA 8 REPROVADO(A)
805 SOPHIA DA CUNHA LIMA MOREIRA DI PACE 42 APROVADO(A)
564 SOPHIA DE MELO RODRIGUES 38 APROVADO(A)
632 SOPHIA RODRIGUES MEIRA DE CASTRO GOMES 40 APROVADO(A)
549 STHEFANNY LOUHANNY ALVES DA SILVA - REPROVADO(A)
184 SUELANY FERREIRA CARNEIRO 28 APROVADO(A)
342 TAINÁ FERREIRA - REPROVADO(A)



202 TAIS AVELINO DE ALMEIDA - REPROVADO(A)
884 TATHIANA FABÍOLA D'ASSUNÇÃO FILGUEIRA FERNANDES 35 APROVADO(A)

1.274 TAYSSA COUTO DE SIQUEIRA FEITOSA 42 APROVADO(A)
135 TERESA CAVALCANTE CARNEIRO FERREIRA - REPROVADO(A)
771 THAISA MARIA DE ALMEIDA MONTEIRO CALDAS - REPROVADO(A)

1.015 THALLYS ASSAF DA CUNHA 10 REPROVADO(A)
161 THALLYS AUGUSTO BRITO DE ALBUQUERQUE - REPROVADO(A)

1.083 THAYNÁ QUEIROGA PINTO 12 REPROVADO(A)
268 THAYSA KELLY ARRUDA VIEIRA 34 APROVADO(A)
890 THIAGO GIULIANO FERNANDES SCARANO 12 REPROVADO(A)

5 TULIO JANSEY COELHO DE FRANCA 21 REPROVADO(A)
199 VALDEMIR DE PAULO JUNIOR 36 APROVADO(A)
176 VANESSA ALVES DE M SANTOS - REPROVADO(A)

1.103 VANESSA TAÍS MARTINS DE SOUSA 38 APROVADO(A)
447 VANIA HOLANDA OLIVEIRA FERNANDES 45 APROVADO(A)

1.298 VANINE VICTOR CHAVES DE ALMEIDA - REPROVADO(A)
1 VINICIUS ANTONIO RAMALHO 37 APROVADO(A)

505 VINÍCIUS LOPES CABRAL DE VASCONCELOS 25 REPROVADO(A)
968 VITOR FÉLIX OLIVEIRA LIMA 30 APROVADO(A)
475 VITÓRIA MARIA CECI SILVA DE LIMA - REPROVADO(A)
267 VITÓRIA QUEIROZ PIMENTEL 41 APROVADO(A)
280 VÍVIA DE FRANÇA MENDES 20 REPROVADO(A)

1.050 WALLAS VICTOR S DO NASCIMENTO - REPROVADO(A)
1.227 WEMMA VICTÓRIA JUSTINO DANTAS DO NASCIMENTO 40 APROVADO(A)

676 WILLIAM PAULINO ANDRADE SOARES MAIA 28 APROVADO(A)
296 WLADYMIR DEREKY DA SILVA 39 APROVADO(A)

18 YASMIM VITORIA LOURENÇO DA SILVA DAMICO 27 APROVADO(A)
1.024 YASMIN PARAISO DE LACERDA - REPROVADO(A)
1.149 YASMIN SAYARA SOUZA LIMA DIAS - REPROVADO(A)

Procuradoria da República na Paraíba - PR-PB
DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome Nota Final Resultado final
860 ADALBERTO VELLOSO BORGES MELO DE ALBUQUERQUE 43 APROVADO(A)

1.067 ADRIANA JUSTINA DE SOUSA FALCÃO - REPROVADO(A)
1.029 ADRIANA MEDEIROS COIMBRA FERNANDES 24 REPROVADO(A)

897 ALANA MARIA DA COSTA SANTOS - REPROVADO(A)
11 ALANNA ESTER LOPES AMORIM 25 APROVADO(A)

690 ALBERTO FERNANDES GOMES - REPROVADO(A)
940 ALDEMIRO MANUEL JOÃO ELISEU - REPROVADO(A)

1.152 ALESSA FREIRE DOS SANTOS - REPROVADO(A)
1.179 ALEXSANDER GOMES OLIVEIRA 42 APROVADO(A)
1.220 ALINE MABEL BARBOSA RAMOS TEIXEIRA 13 REPROVADO(A)

918 AMANDA POLARI COSTA 25 REPROVADO(A)
972 ANA CAROLINA PORDEUS FERNANDES 29 APROVADO(A)
315 ANA CLARA CRUZ ROCHA 28 REPROVADO(A)
979 ANA CLAUDIA JUSTINO FERNANDES 19 REPROVADO(A)
762 ANDERSON BORGES SANTOS 35 APROVADO(A)

1.268 ANDRESSA RAMALHO BORGES - REPROVADO(A)
46 ÂNGELA CAROLINNE ALVES LEAL BORGES 43 APROVADO(A)

145 ANNA BEATRIZ RIBEIRO DE MORAES FREITAS 39 APROVADO(A)
1.147 ANTONIO WILLIAM FERNANDES JÚNIOR 38 APROVADO(A)

398 AQUILES CORDEIRO NASCIMENTO DAS CHAGAS 36 APROVADO(A)
89 ARIADNE DIAS DE SÁ 24 APROVADO(A)

272 ATHALIA CORDEIRO FLORENTINO 35 APROVADO(A)



390 AURICÉLIA MARTINS GOUVEIA 13 REPROVADO(A)
568 AYLA GIULIA OLIVEIRA ALVES 35 APROVADO(A)
201 BARBARA VIRIATO PONCIANO COTTA 35 APROVADO(A)
836 BIANCA FERNANDES DE PAULA 36 APROVADO(A)
377 BILGA COSTA PEREIRA 26 REPROVADO(A)
423 BRENA LETICIA CAMPOS GOMES - REPROVADO(A)
329 BRENDA PEREIRA TOLENTINO NUNES E LIMA - REPROVADO(A)
494 CASSIA CARLA CORREIA DE SOUZA - REPROVADO(A)
459 CECILIA PORDEUS MOURA 27 REPROVADO(A)

1.277 DANIEL FELIPE DE ARAÚJO DIAS - REPROVADO(A)
409 DANIELE BRASIL ALVES 19 REPROVADO(A)

1.082 DEBORA MARIA FERREIRA - REPROVADO(A)
174 DRIELLY MARIA DE MENDONCA PEDROSA - REPROVADO(A)
105 ELISABETE ELEUTERIO DA COSTA NOBREGA 27 APROVADO(A)
274 ERIVAN FERREIRA DA CUNHA JÚNIOR 28 REPROVADO(A)

1.184 FELIPE JOSÉ GOMES DA PAZ 35 APROVADO(A)
1.271 FERNANDO GABRIEL NUNES MAIA - REPROVADO(A)
1.259 FLÁVIA NAYARA LINS RODRIGUES - REPROVADO(A)

7 FLÁVIO CARLOS GONÇALVES CRUZ 12 REPROVADO(A)
1.269 GENIKESSIA BEZERRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19 REPROVADO(A)

720 GERALDO FELINTO DE SOUZA FILHO 26 APROVADO(A)
532 GÉSSICA PEREIRA DASSOLLER 33 APROVADO(A)

1.042 GILLIENY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO FONSECA 41 APROVADO(A)
1.273 HALLYANY MARQUES SARMENTO 41 APROVADO(A)

67 HAYANA ROCHA VIEIRA 38 APROVADO(A)
1.196 HEITOR STEVEN ALBUQUERQUE NASCIMENTO 40 APROVADO(A)
1.230 HELISON HERBERT CRUZ DOS SANTOS 36 APROVADO(A)

37 HERMANO DA SILVA BARREIRA 25 APROVADO(A)
1.292 HUGO EDUARDO ALVES MARQUES 17 REPROVADO(A)
1.059 INALDO DE LIMA BEZERRA - REPROVADO(A)

346 INGRID SANTOS DE JESUS - REPROVADO(A)
912 ISADORA ANNE PESSOA DE ARAÚJO BRAGA - REPROVADO(A)

1.011 ISADORA BEZERRIL DA SILVA - REPROVADO(A)
981 ISADORA EMMANUELLE ARAUJO E OLIVEIRA - REPROVADO(A)
107 JAMILE BEZERRA CANTALICE 33 REPROVADO(A)
973 JEAN CARLO LIRA SIQUEIRA VASCONCELOS JÚNIOR - REPROVADO(A)

1.219 JIMENA ALEJANDRA VILLACORTA CASTILLO 41 APROVADO(A)
517 JOAO HIGOR RODRIGUES RAMALHO 41,5 APROVADO(A)
844 JOÃO PEDRO LIMA HIGINO 34 APROVADO(A)
866 JOSÉ ARMANDO FERREIRA OLIVEIRA - REPROVADO(A)

34 JOSÉ LUCAS BARBOSA DE SOUZA CHAVES - REPROVADO(A)
323 JOSÉ SÁTYRO DE SOUSA QUINHO BISNETO - REPROVADO(A)

1.261 JOSINALDO ALVES BEZERRA 1 REPROVADO(A)
26 JOYCE ALMEIDA JULIÃO - REPROVADO(A)

1.026 JOYCE EVENNI RODRIGUES LOPES 39 APROVADO(A)
727 JÚLIA SCHMIDT - REPROVADO(A)

1.158 JULIO CESAR DE ALMEIDA LLARENA 28 REPROVADO(A)
1.188 KAMILA MARIA DA SILVA 21 APROVADO(A)

822 KELLEN GOMES DE FREITAS PEREIRA DE MACEDO 21 REPROVADO(A)
875 LAÍSE DE SALES SILVA VIEIRA 43 APROVADO(A)

1.264 LARA MELO HORA 32 REPROVADO(A)
711 LARISSA ALVES FELIX DE SOUSA 35 APROVADO(A)

1.077 LETÍCIA VITA NUNES RAMALHO - REPROVADO(A)
1.185 LÍDIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 25 APROVADO(A)
1.221 LINDEMBERGUE PESSOA BARROS - REPROVADO(A)



1.235 LORENA GUIMARAES TAVARES DE ANDRADE 27 REPROVADO(A)
1.250 LUANA DA GAMA VALDEVINO 20 REPROVADO(A)
1.234 LUCAS LEITE MEDEIROS CORIOLANO RAMALHO - REPROVADO(A)

103 LUCAS MEDEIROS DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
185 LUCAS THIAGO DUARTE LUCENA - REPROVADO(A)
999 LUIS FERNANDO OLIVEIRA PONTES - REPROVADO(A)
225 LUIZ HENRIQUE FRANCISCO DE ALBUQUERQUE FILHO 0 REPROVADO(A)
668 LUÍZA HONÓRIO DE ABRANTES - REPROVADO(A)
891 MANUELLE TEIXEIRA DA ROCHA - REPROVADO(A)
707 MARCELA MARIA OLEGÁRIO DE ARAÚJO LIMA - REPROVADO(A)

1.218 MARCELA OLIVEIRA BARRETO - REPROVADO(A)
965 MARCOS VINICIUS DA SILVA CHAGAS 35 APROVADO(A)
658 MARIA CECÍLIA MACENA GAMA 25 REPROVADO(A)
422 MARIA DAIANA TARGINO DA CRUZ 31 APROVADO(A)

1.242 MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS 30 APROVADO(A)
72 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MAMEDE 25 REPROVADO(A)

835 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 23 REPROVADO(A)
182 MARIA ELOIZA DE SOUZA SILVA - REPROVADO(A)
341 MARIA FERNANDA MOURA DA SILVA 34 APROVADO(A)
760 MARIA FLÁVIA DAYANE SILVA FEITOSA 29 APROVADO(A)
299 MARIA VICTORIA NOBREGA CORREIA 43 APROVADO(A)
318 MARIANA DO NASCIMENTO RODRIGUES - REPROVADO(A)
964 MARIANA GOIS CARDOSO TAGLIETTI - REPROVADO(A)
310 MARIANE KALINE FERREIRA FAUSTINO DE ANDRADE 11 REPROVADO(A)

1.180 MARINA GOMES KOERNER 23 REPROVADO(A)
455 MATHEUS BEN SILVA PINTO - REPROVADO(A)
334 MATHEUS HENRIQUE BEZERRA FERREIRA 27 REPROVADO(A)
304 MHAYRA RHARA SALES ALVES 28 REPROVADO(A)
882 NICOLE FIARI TIGRE - REPROVADO(A)

1.049 ODILENE CABRAL CANDAL DA SILVEIRA 29 APROVADO(A)
1.095 PEDRO VICTOR DE ARAÚJO SALES - REPROVADO(A)

141 POLYANNA ROMÃO BARRETO 36 APROVADO(A)
54 RACHEL MIDORI GONCALVES YOKOTA 33 APROVADO(A)

1.145 RADIER RODRIGO FERNANDES PEREIRA 23 APROVADO(A)
941 RAFAEL BEZERRA MARINHO - REPROVADO(A)
867 RAFAELA ALBUQUERQUE FIRES - REPROVADO(A)

1.066 RAQUEL MAYARA SILVA PALACIO 33 APROVADO(A)
159 RENALLY SOUTO SANTOS 14 REPROVADO(A)

1.247 RENATA BEZERRA RODRIGUES - REPROVADO(A)
452 RENATO DAVID RIBEIRO COUTINHO 37 APROVADO(A)
147 RITA DE CASSIA SIEBRA LEITE - REPROVADO(A)
519 RODRIGO BEZERRA DE LIMA - REPROVADO(A)
733 SABRINA MALU DE LIMA PASSOS CARDOSO 17 REPROVADO(A)
421 SARA LARYSSA LIMA DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)

1.266 SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO LOPES 35 APROVADO(A)
1.278 TASSIA AMORIM FIGUEIREDO 32 APROVADO(A)

74 THAYONERY KÉCIA FERREIRA GOMES - REPROVADO(A)
1.190 THAYS MARIA FERREIRA DA SILVA - REPROVADO(A)

175 THOMAS HENRIQUE CABRAL DA SILVEIRA - REPROVADO(A)
944 UANE JUNILHIA ANTAS NUNES BARBOSA 19 REPROVADO(A)
358 VINÍCIUS SOARES LEITÃO FREIRE 31 APROVADO(A)

1.232 VIVIANA DA SILVA BRASILEIRO 9 REPROVADO(A)
1.167 WALLESKA SILVA DO NASCIMENTO - REPROVADO(A)
1.006 WELLYSON MEDEIROS LUCENA 37 APROVADO(A)

151 YARA CRISTINA PISMEL DE PAULA LIMA - REPROVADO(A)



169 YASMIM ÉVILYM DOS SANTOS SANTANA 36 APROVADO(A)
1.294 YASMIN KIMURA TAKETOMI OLÍMPIO 7 REPROVADO(A)

Procuradoria da República no Município de Campina Grande - PRM-CGDE
DIREITO - GRADUAÇÃO

Inscrição Nome Nota Final Resultado final
99 ACSA RAYSSA RAMOS MOTA - REPROVADO(A)

295 AMANDA COSTA DOS SANTOS 31 APROVADO(A)
110 ANA BEATRIZ CABRAL LIMA MARQUES 11 REPROVADO(A)
108 ANA BEATRIZ MANGUEIRA LACERDA - REPROVADO(A)
227 ANA BEATRIZ SANTOS DE MEDEIROS - REPROVADO(A)
213 ANA CLARA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 40 APROVADO(A)
256 ANA CLARA OLIVEIRA BARBOSA 15 REPROVADO(A)
226 ANA GABRIELA SOUZA DINIZ 42 APROVADO(A)

68 ANA KAROLINY SANTOS ALVES - REPROVADO(A)
86 ANA RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 38 APROVADO(A)

221 ANALUÍSA CRISPINIANO GUIMARÃES DOS SANTOS 11 REPROVADO(A)
124 ANDERSON OLIVEIRA BARROS 30 APROVADO(A)

97 ANDREZA ARAÚJO DE BRITO - REPROVADO(A)
9 ANNA IZABEL DE OLIVEIRA GOMES 34 APROVADO(A)

116 ANNA ROSA SILVA ANDRADE 33 APROVADO(A)
306 ANNY ADRIANY ALCANTARA DE SOUSA PEIXOTO - REPROVADO(A)
308 ANTÔNIO MESSIAS SANTANA DE SOUSA 31 APROVADO(A)
252 ARTHUR ALVES GONÇALVES 37,5 APROVADO(A)
290 ARTHUR NAILTON COSTA E LEITE 37,5 APROVADO(A)
178 ARTHUR OLIVEIRA GUIMARÃES 36,5 APROVADO(A)
115 CAROLINE ALVES FERNANDES 34 APROVADO(A)
225 CASSIA VITÓRIA DE PAULA QUEIROGA - REPROVADO(A)

59 CLARA LARRYCIA GALVÃO SOARES 20 REPROVADO(A)
55 CLARICE MARIA DANTAS SABADIN - REPROVADO(A)

215 CLIDENOR JÚNIOR ARAÚJO SILVA 43,5 APROVADO(A)
133 DANIEL VERISSIMO DE SOUZA LISBOA 39 APROVADO(A)
292 DARA NALANY MELO DE MEDEIROS - REPROVADO(A)
104 DÉBORAH LOHANA LIRA DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
242 EDUARDO VINICIUS CAVALCANTI PIANCO 40 APROVADO(A)
319 ELAINE CRISTINA ALVES ROCHA 13 REPROVADO(A)
162 ELENA SALES DE ARAUJO 38,5 APROVADO(A)

83 ELIANDRA THAYNÁ NASCIMENTO MOTA - REPROVADO(A)
101 ELÍS DE SOUZA CONSERVA - REPROVADO(A)
155 EMANUELA BRANDÃO - REPROVADO(A)

72 ERIKA MELISSA SILVA SOUSA 11 REPROVADO(A)
117 EVELYN ALVES FONTES - REPROVADO(A)
300 FELIPE GABRIEL DUARTE PORFIRIO 19 REPROVADO(A)

53 GABRIEL TAVARES MARACAJÁ - REPROVADO(A)
160 GABRIELA SOBREIRA GUIMARÃES DE ARAÚJO 40 APROVADO(A)

75 GABRIELLY SILVINO COSTA SANTOS 31,5 APROVADO(A)
327 GEISIKELLE INGRID FEITOSA DA SILVA 43 APROVADO(A)
151 GEORGIA HENRIQUES CAVALCANTE BARRETO 17 REPROVADO(A)
274 GIOVANA NUNES CORREIA - REPROVADO(A)
148 GISELLE LOPES - REPROVADO(A)
207 GIULIA MELISSA DA ROCHA BEZERRA CAVALCANTI - REPROVADO(A)
125 HANETRICIA MORENO MOREIRA - REPROVADO(A)
279 HORTENCIA MARIA AZEVEDO OLIVEIRA 45 APROVADO(A)

69 HUMBERTO SEVERINO PATRÍCIO GUEDES 31,5 APROVADO(A)
179 INGRID MENDES - REPROVADO(A)



102 ISABEL LÚCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO - REPROVADO(A)
88 ISABELLE CRISTINNA ALBUQUERQUE SILVA - REPROVADO(A)

202 ISADORA NÓBREGA TAVARES 40,5 APROVADO(A)
357 ISIS MARIA LOPES DE SOUZA PEREIRA 35 APROVADO(A)
348 IVYNNA VICTÓRIA ALMEIDA DE LIMA 37,5 APROVADO(A)

41 JASMIN ROCHA APOLINARIO GOMES 30,5 APROVADO(A)
277 JAYNE KELLY LIMA DE MEDEIROS - REPROVADO(A)

52 JENNYFFER MARIA LOPES DA SILVA 19 REPROVADO(A)
229 JOÃO CIRILO NUNES BASTOS DA SILVA - REPROVADO(A)

51 JOÃO FELIPE SANTOS FERREIRA - REPROVADO(A)
247 JOSÉ HENRIQUE SOBRINHO 16 REPROVADO(A)
286 JUDSON RODRIGUES PEREIRA 26 REPROVADO(A)
143 JÚLIA CIBELLY PEREIRA DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
366 JÚLIA GEORGE DINIZ DO Ó 35 APROVADO(A)
237 JULIANA FERNANDES DOS SANTOS 15 REPROVADO(A)

92 JÚLIO CÉSAR CRUZ SILVA - REPROVADO(A)
272 KARLA CRISTINA BEZERRA DA SILVA - REPROVADO(A)

87 KARLA JAMILLY ALVES CORDEIRO 27 REPROVADO(A)
37 KAUANE CLARA DUARTE DE LIMA 34 APROVADO(A)
60 KAYLAINE AGUIAR BARBOSA 15 REPROVADO(A)

192 KAYLANE DE OLIVIERA DO NASCIMENTO - REPROVADO(A)
11 LAIS FERNANDES LUNA 44 APROVADO(A)

197 LAISSA OHANA FERREIRA PEREIRA 37,5 APROVADO(A)
364 LARA GIOVANNA SOUSA GONÇALVES - REPROVADO(A)
112 LEIANNE MEDEIROS TAVARES - REPROVADO(A)
312 LÍDIA ANTÔNIA SANTIAGO TOMAZ 33 APROVADO(A)
304 LILIAN SIQUEIRA DE MENEZES 39 APROVADO(A)
204 LÍVIA EVANGELISTA RODRIGUES - REPROVADO(A)

56 LUANA DE FÁTIMA BORBA DA SILVA - REPROVADO(A)
257 LUANY GRAZIELY FLORENÇO OURIQUES 39 APROVADO(A)

10 LUCAS CORDEIRO DA SILVA 11 REPROVADO(A)
235 LUÍS FELIPE DE AZEVÊDO MEDEIROS 13 REPROVADO(A)
265 MAÍRA FELIX ANDRADE - REPROVADO(A)
136 MARCOS ALEXANDRE GOMES PAES 8 REPROVADO(A)
297 MARCOS VENICIUS ARAUJO SILVA 37,5 APROVADO(A)

93 MARIA ANTÔNIA MOREIRA DIAS DANTAS - REPROVADO(A)
278 MARIA CAROLLYNNE ALMEIDA AGUIAR AIRES DE SOUZA - REPROVADO(A)
182 MARIA CLARA DE FARIAS HENRIQUE - REPROVADO(A)

79 MARIA CLARA LIMA GOMES - REPROVADO(A)
74 MARIA CLARA QUEIROZ PALHANO - REPROVADO(A)

254 MARIA CLARA UCHÔA MARTINS 29,5 APROVADO(A)
63 MARIA EDUARDA DE ARRUDA DIAS - REPROVADO(A)

281 MARIA EDUARDA DE LIMA ALVES 34 APROVADO(A)
238 MARIA EDUARDA HILÁRIO BATISTA 33 APROVADO(A)
346 MARIA EDUARDA MEIRA FERRAZ - REPROVADO(A)
268 MARIA EDUARDA PORTO DOS SANTOS 34 APROVADO(A)
114 MARIA ELOYSA GOMES DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
317 MARIA FERNANDA LIMA LEAL 45,5 APROVADO(A)

40 MARIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA - REPROVADO(A)
175 MARIA GABRIELA LAURENTINO DA SILVA 40 APROVADO(A)
244 MARIA GABRIELA LEITE AMORIM 38,5 APROVADO(A)
302 MARIA HELENA MACEDO CAVALCANTE 34,5 APROVADO(A)
259 MARIA JÚLIA MARINHO BARBOSA - REPROVADO(A)
138 MARIA RITA SOUZA BARROS - REPROVADO(A)
157 MARIANA ANDRADE SILVA - REPROVADO(A)



253 MARIANA PARDINI ARAÚJO 44,5 APROVADO(A)
288 MARÍLIA ELEOTERIO DE OLIVEIRA 18 REPROVADO(A)
325 MARINA FERRAZ PINTO DE ARAUJO 14 REPROVADO(A)
210 MARYANE MARLENE FRANÇA DA SILVA - REPROVADO(A)
208 MATHEUS MENDONÇA SILVA 40 APROVADO(A)

6 MATHEUS SIMÕES GONÇALVES DE SOUZA 41 APROVADO(A)
35 MAYARA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 43 APROVADO(A)
70 MELISSA ARAÚJO TEIXEIRA - REPROVADO(A)
61 MIRELA RAFAELLY DOS SANTOS PAIVA - REPROVADO(A)

267 NATHALIA FALCAO DE ARAUJO 40 APROVADO(A)
206 NICOLAS BEZERRA FREITAS 38,5 APROVADO(A)

15 NICOLLE RAYANE DE BARROS FERREIRA - REPROVADO(A)
47 NINÁ GOMES FORTUNATO - REPROVADO(A)

5 PAULO LUCAS BEZERRA DE LIMA MOURA 4 REPROVADO(A)
293 PEDRO HUGO PEREIRA DINIZ 27 REPROVADO(A)

20 PEDRO VINICIUS BATISTA ARAÚJO 37,5 APROVADO(A)
73 RAFAELA ALVES PONTES - REPROVADO(A)

334 RAYANE ARAUJO VITAL 30,5 APROVADO(A)
142 REGINA MARIA RIBEIRO CAETANO MENESES - REPROVADO(A)
249 RENALY KELLY ARAÚJO COSTA 35 APROVADO(A)

54 RENATA YASBECK ASFORA - REPROVADO(A)
322 RÔMULO AUGUSTO DA SILVA LIMA 10 REPROVADO(A)
190 RUAN ARAÚJO NASCIMENTO E SILVA 39,5 APROVADO(A)
130 SÂMELA KEREN NÓBREGA RICARDO - REPROVADO(A)

3 SAMUEL COUTO HILUEY 21 REPROVADO(A)
200 SAPHIRA ZAINE GONÇALVES DE QUEIROZ 40 APROVADO(A)
224 SÁVIO ITALIANO DE OLIVEIRA 12 REPROVADO(A)
145 SÍLVIA MARIA ASSUNÇÃO TRINDADE - REPROVADO(A)

22 SUZY ADELAIDE DE BARROS PIMENTA OLIVEIRA - REPROVADO(A)
331 TALLES NORONHA FORTALEZA 37,5 APROVADO(A)
154 TARSILA PIMENTEL NUNES - REPROVADO(A)
141 THALLYTA SILVEIRA BESERRA - REPROVADO(A)
134 THÁRCILLA LORRAINE GUIMARÃES DOS SANTOS 39 APROVADO(A)
103 THIAGO EVANGELISTA DE ARAÚJO BONFIM - REPROVADO(A)

33 VALMONIA MARIA DA SILVA GUIMARÃES 10 REPROVADO(A)
309 VITÓRIA MAYARA DE SOUZA JERONIMO 6 REPROVADO(A)

Procuradoria da República no Município de Campina Grande - PRM-CGDE
DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome Nota Final Resultado final
212 ADRIENNY ALVES SOARES DE GÓIS 35 APROVADO(A)

1 ALEX GONÇALVES DOS SANTOS 36 APROVADO(A)
7 AMANDA ANDRADE SILVA 24 REPROVADO(A)

313 ANDERSON DE ALMEIDA PINHEIRO - REPROVADO(A)
285 ANDREA MARACAJA MORAIS - REPROVADO(A)
113 ANDRESSA RAFAELLY MAIA DIAS 36 APROVADO(A)
30 ANTHONI FERREIRA DE SOUZA - REPROVADO(A)

120 ARTHUR NADSON MACEDO DE AQUINO 36 APROVADO(A)
266 BEATRIZ EMANUELLE BRITO SILVA 36 APROVADO(A)
363 BRUNA MARCELA DELFINO DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
250 DANIELLE DIAS DO NASCIMENTO 35 APROVADO(A)
147 DANYELLE DA SILVA SANTOS - REPROVADO(A)

76 EMMILY FERREIRA LIMA - REPROVADO(A)
42 FRANCISCA NÍNIVE DE SOUSA GOMES - REPROVADO(A)

320 INGRID KELLY BARBOSA SILVEIRA 38 APROVADO(A)



218 IVO EMANUEL DIAS BARROS - REPROVADO(A)
32 JAQUELINE ALVES DE BRITO - REPROVADO(A)

239 JÉSSICA NAYANNY ARRUDA SILVA - REPROVADO(A)
353 JESSIKA FERREIRA DE LIMA - REPROVADO(A)
183 LAÍS LEITE MOURA 28 REPROVADO(A)

25 LAMARTINE LIMA GREGORIO - REPROVADO(A)
8 LUCAS PIMENTEL FIGUEIREDO LUNA - REPROVADO(A)

289 MARIA BEATRIZ ARAÚJO BRANDÃO 33 APROVADO(A)
321 MARIA CLARA DE MELO ALVES - REPROVADO(A)
338 MARIA EDUARDDA FERNANDES CABRAL 34 APROVADO(A)

18 MARIA HELENA MACEDO TRUTA DE QUEIROZ 34 APROVADO(A)
153 MARIA ROSSANA LAMEU DE LIMA - REPROVADO(A)

43 MARIZA STEFANE DE SOUSA HENRIQUES TAKEI 31 APROVADO(A)
46 MARRAYNA KELLY RAMOS LIMA 29 APROVADO(A)

343 MAYARA LÍGIA NUNES VIANA - REPROVADO(A)
21 MIRELLE RODRIGUES DE SOUZA 36 APROVADO(A)

329 PAULA ELIZABETH ALVES DE FREITAS 32 APROVADO(A)
240 PEDRO EMMANUEL ALVES DA SILVA DINIZ 32 APROVADO(A)
144 RAFAEL BRUNO LEITE BEZERRA 44,5 APROVADO(A)
118 RAFAELA GOMES ANDRADE DA SILVA - REPROVADO(A)
31 RAFAELA GOUVEIA FERREIRA 31 APROVADO(A)
78 RAÍSSA DANTAS GOMES 18 REPROVADO(A)
16 RIAN CARLO SARAIVA GUIMARÃES 40 APROVADO(A)

344 SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO LOPES 35 APROVADO(A)
13 SÁVIO SAMUEL LIMA DE ANDRADE - REPROVADO(A)

276 THAMARA LEAL TAVARES 30 APROVADO(A)
296 THAYNARA ROCHA ALVES - REPROVADO(A)
171 VANESSA KELLY ARAÚJO DA SILVA - REPROVADO(A)
264 VANESSA SANTANA ARAÚJO - REPROVADO(A)
150 YASMIM LEAL DO MONTE - REPROVADO(A)

Procuradoria da República no Município de Sousa - PRM-SSA
DIREITO - GRADUAÇÃO

Inscrição Nome Nota Final Resultado final
180 ÁDRIAN SAMMYR SOUZA DE LIRA 17 REPROVADO(A)

35 ADRIEL VITOR FREIRE PINHEIRO - REPROVADO(A)
58 ANA BEATRIZ ABRANTES SILVA 25 REPROVADO(A)
79 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA BARBOSA 8 REPROVADO(A)
31 ANA CLARA TRAJANO BEZERRA 41 APROVADO(A)

219 ANA HELLEN SILVA TEIXEIRA 21 REPROVADO(A)
17 ANA HELOÍSA FERREIRA DA SILVA - REPROVADO(A)

106 ANA LETICIA DE CASTRO NUNES - REPROVADO(A)
128 ANA LIVIA MORENO DE OLIVEIRA 8 REPROVADO(A)

2 ANA LUIZA DA SILVA LIMA 40 APROVADO(A)
30 ANA LUIZA LINHARES BEZERRA 42,5 APROVADO(A)

133 ANA PAULA FIGUEIREDO DA SILVA - REPROVADO(A)
174 ANNA CLARA GOMES CORDEIRO CUNHA - REPROVADO(A)
161 ANNA VALÉRIA BATISTA DA SILVA - REPROVADO(A)
207 ANTHONY PEDRO DA SILVA LUCENA 20 REPROVADO(A)
144 ANTONIO EVERTON DE SOUSA QUEIROZ - REPROVADO(A)
139 ASSIRIA DE SOUZA SILVA 36 APROVADO(A)

83 AUDSON GONÇALVES DE ABRANTES JUNIOR 44,5 APROVADO(A)
156 BIANKA PARENTE AMORIM 43,5 APROVADO(A)
124 BRENA MENDES DE SÁ - REPROVADO(A)
185 CAMILA ALANE MARTINS DA SILVA 44 APROVADO(A)



78 CAMILA DE ANDRADE SOUSA 28 REPROVADO(A)
146 CARLOS ALBERTO DE SOUSA NETO 36,5 APROVADO(A)
101 CLAUDIO ANTONIO LIMA LOURENÇO - REPROVADO(A)
239 DAISY GABRYELLE GOMES DE ALMEIDA - REPROVADO(A)

26 DANIELLY VIEIRA GOMES - REPROVADO(A)
13 DANILA PAULA NUNES DA SILVA - REPROVADO(A)
27 EDUARDA MARINHEIRO CAVALCANTE DE LIMA - REPROVADO(A)

213 EDUARDO VICENTE GONÇALVES 38,5 APROVADO(A)
148 EMILLY KAROLYNE DE OLIVEIRA LOA - REPROVADO(A)

53 EMILLY MARQUES DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
186 ERICA DE OLIVEIRA RAMALHO 1 REPROVADO(A)
187 FERNANDA RAYNARA FERREIRA DOS SANTOS - REPROVADO(A)
105 FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA SOBRINHO 23 REPROVADO(A)

21 FRANCISCO RICARDO LUIZ VIEIRA 12 REPROVADO(A)
226 GABRIEL MAIA CAMPOS DE FARIAS 36 APROVADO(A)
149 GALILEU RIBEIRO DE SOUSA 28,5 APROVADO(A)

45 GLAWKO NUNES LEITE 34 APROVADO(A)
248 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA CONCEIÇÃO - REPROVADO(A)
147 GUSTAVO HENRY SILVA E MARTINS 37 APROVADO(A)
109 GUSTAVO SOARES DE MESQUITA 38 APROVADO(A)
220 HELOISA LOPES BARROS 25 REPROVADO(A)

99 IARA DE OLIVEIRA SILVA - REPROVADO(A)
190 IASMIN MENDES FARIAS - REPROVADO(A)

91 ISABELA FERREIRA DE ANDRADE - REPROVADO(A)
42 ITALO DAVI DOS SANTOS RIBEIRO 32,5 APROVADO(A)
37 JANINE VITÓRIA SILVA OLIVEIRA - REPROVADO(A)
15 JENNIFER KELLY DA SILVA VIEIRA 45 APROVADO(A)

188 JOÃO PAULO MEIRA RODRIGUES DE PAULA 37 APROVADO(A)
92 JOSÉ RICARDO GOMES DA SILVA 34,5 APROVADO(A)
59 JOSEFA JOSIENE DOS SANTOS SILVA - REPROVADO(A)

234 KAILANY DO NASCIMENTO SOUSA 23 REPROVADO(A)
100 KAIQUE PEREIRA DE SOUSA 30 APROVADO(A)
240 KARLA ARIANY FERREIRA DE AZEVEDO - REPROVADO(A)
134 KAUANNY OLIVEIRA SILVA - REPROVADO(A)
199 KELLY SABRINA FERREIRA DE ARAÚJO ALVES - REPROVADO(A)
125 LINDEMBERG ALVES DA SILVA 39 APROVADO(A)
221 LORENA AUREA ABREU DOS SANTOS 20 REPROVADO(A)

95 LUAN LEITE PACHÊCO 23 REPROVADO(A)
40 LUCAS CASIMIRO ABRANTES 27 APROVADO(A)

123 LUCAS TICIANO MAIA BRASIL - REPROVADO(A)
215 MARIA ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO - REPROVADO(A)
246 MARIA DAMYRES DA SILVA SANTOS - REPROVADO(A)

77 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA - REPROVADO(A)
166 MARIA DOS SANTOS SILVA - REPROVADO(A)

36 MARIA EDUARDA TORRES AZEVEDO 16 REPROVADO(A)
60 MARIA FERNANDA MEDEIROS SILVÉRIO - REPROVADO(A)

216 MARIA FERNANDA PINHEIRO DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
87 MARIA HELOISA DE ALMEIDA E SILVA 44 APROVADO(A)

3 MARIA ISABEL DUARTE GATTO 40,5 APROVADO(A)
49 MARIA LUISA DIAS GUEDES 45 APROVADO(A)
12 MARIA LUIZA FREITAS DANTAS 41,5 APROVADO(A)

150 MARIANA ISIDORO BATISTA - REPROVADO(A)
119 MARILDA SARMENTO LUIS 30 REPROVADO(A)
50 MAYANE CARDIAL 40 APROVADO(A)

179 MAYCON GURGEL DE SOUSA 11 REPROVADO(A)



75 MAYLLA BEATRIZ COSTA FERNANDES 41 APROVADO(A)
71 MAYRA VANESSA SOARES DE QUEIROGA - REPROVADO(A)

111 MEIREANE DE BRITO ROCHA 44 APROVADO(A)
19 MIKAELE DA SILVA SANTOS - REPROVADO(A)
33 MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)
56 MILLA EDUARDA LIMA DE SOUSA ALVES 29 APROVADO(A)

228 MYLLENA ELIAS COSTA 41 APROVADO(A)
227 NATÁLIA PEREIRA TORQUATO DO RÊGO 42,5 APROVADO(A)

64 NATHALIA RODRIGUES GOMES DOS SANTOS - REPROVADO(A)
32 NOÊMIA ESPÍNOLA COSTA - REPROVADO(A)
85 ODONIEL FEITOSA BERNARDO 28 APROVADO(A)
18 ONOFRE GOMES DA SILVA FILHO 38,5 APROVADO(A)

167 PAULO VICTOR AMARAL GADELHA - REPROVADO(A)
44 PEDRO GABRIEL MENEZES NUNES 24 REPROVADO(A)
67 PRISCILA STEFFANY DA SILVA LOPES 40 APROVADO(A)
55 RADMYLLA VITORIA GONZAGA DO NASCIMENTO 11 REPROVADO(A)

103 RAYSSA BATISTA DE ALMEIDA 46 APROVADO(A)
88 REBECA FIGUEREDO VIEIRA 37,5 APROVADO(A)

4 RENATA DE SOUSA RAMOS 36 APROVADO(A)
191 RIAN GOMES DO NASCIMENTO 38 APROVADO(A)

28 RICARDO DANTAS GONÇALVES FILHO 39 APROVADO(A)
244 ROSALINA MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE BRITO 30,5 APROVADO(A)
184 SAMUEL FERNANDO NOGUEIRA DE MELO 40,5 APROVADO(A)

86 SAMUEL MORATO CABRAL 6 REPROVADO(A)
41 SEBASTIÃO CLISTENES ALENCAR CAVALCANTE 42 APROVADO(A)

137 TAINÁ MEDEIROS NÓBREGA 23 REPROVADO(A)
23 TEREZA ALANA DE CARVALHO DA SILVA 27 REPROVADO(A)
43 THALYNE GABRIELE BESERRA LIRA 21 REPROVADO(A)

236 THAYNÁ DE LIMA MENDES 38,5 APROVADO(A)
16 VAHALLA LARA MONTEIRO GADELHA - REPROVADO(A)
74 VALQUÍRIA TEODÓSIO DA SILVA 36,5 APROVADO(A)

183 VITOR JOSE DE OLIVEIRA TRIGUEIRO 30,5 APROVADO(A)
241 VITÓRIA CHIMENE DA COSTA - REPROVADO(A)
117 VIVIANE NATHILANE SIQUEIRA DA SILVA 44 APROVADO(A)
84 WANDERSON RAMOS PEREIRA - REPROVADO(A)

243 WANESSA KELLY DA SILVA LINHARES 24 REPROVADO(A)
104 WÊMILLY MIRANDA DE ARRUDA SILVA - REPROVADO(A)
194 YURI DAMIÃO DE ARAÚJO 40 APROVADO(A)

Procuradoria da República no Município de Sousa - PRM-SSA
DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome Nota Final Resultado final
115 ANA LUIZA MATOS DE OLIVEIRA 38 APROVADO(A)
192 BRUNO DE CALDAS ARAÚJO - REPROVADO(A)
210 CASSIA VIVIANE DA COSTA PEREIRA 38 APROVADO(A)
200 CELESTRE CABRAL TARGINO - REPROVADO(A)
249 CHRISTIANNE PEREIRA DE LUCENA SILVA 39 APROVADO(A)
204 DEBORA DAIANE JERÔNIMO SABINO - REPROVADO(A)
116 EMANUELL ABRANTES SOARES DE LIMA 41 APROVADO(A)
176 EMILIA THAIANE LACERDA ALENCAR 35 APROVADO(A)

47 FABRINNI DIOGENES CARNEIRO BESSA - REPROVADO(A)
217 FERNANDA SOLEIL BARBOSA BATISTA 36 APROVADO(A)
224 FRANCISCO NATAN PEREIRA DE FRANCA 29 APROVADO(A)
175 GABRIEL CAVALCANTE FREITAS ANTUNES - REPROVADO(A)
197 HERICSON MATTEUS DE SOUZA SILVA RAMOS 37 APROVADO(A)



173 JOÃO VITOR E LACERDA DANTAS 29 APROVADO(A)
34 JONAS GABRIEL DE OLIVEIRA 16 REPROVADO(A)
29 JUCÉLIA DO NASCIMENTO 34 APROVADO(A)
98 KARLA CAMILLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA - REPROVADO(A)

158 LIGIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 43 APROVADO(A)
247 LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA 21 REPROVADO(A)

69 MARIA EDUARDA LINS DA SILVA 37 APROVADO(A)
112 MARIA RAYANE DIAS ALVES 25 REPROVADO(A)
209 MARIANA NUNES MACEDO 14 REPROVADO(A)
229 MARLON DAVI SANTOS BORGES 37 APROVADO(A)

51 MOHARA KELMA 13 REPROVADO(A)
24 PAULA JULIANA MORAIS DE OLIVEIRA 23 REPROVADO(A)

201 RACHEL DA COSTA MEDEIROS AZEVEDO - REPROVADO(A)
178 RAFAEL LUCAS COSTA SILVA - REPROVADO(A)
189 RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA - REPROVADO(A)

70 RAYANE ESTRELA DE ALMEIDA 38 APROVADO(A)
237 REBECCA GOMES NOGUEIRA 10 REPROVADO(A)

39 RODRIGO SÁ SARMENTO DANTAS DE ABRANTES 36 APROVADO(A)
242 SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO LOPES 35 APROVADO(A)

63 TAMARA LETÍCIA FREITAS SILVA 0 REPROVADO(A)
172 TEREZA VÍVIAN TRIGUEIRO RODRIGUES 32 APROVADO(A)

22 THAINA CAMPOS MENDES 35 APROVADO(A)
11 VITÓRIA BARBOSA 43 APROVADO(A)

143 WILLIANA PEREIRA GARCIA 16 REPROVADO(A)



ANEXO II do EDITAL PRPB n.º 35/2025                                                                                                                                                                                                   
Classificação Final dos Candidatos aprovados no Processo Seletivo 2025 - Área Fim - DIREITO (Graduação e Pós-Graduação)

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

DIREITO - GRADUAÇÃO

Inscrição Nome

Posição 
Ampla 

Concorrência 
(AC)

Posição 
Cota 

Negros 
(CN)

Posição 
Pessoa 

com 
Deficiência 

(PCD)

Posição 
Minorias 
Étnicos 
Raciais 
(MER)

Posição 
Convocação 
considerando 
o sistema de 

Cotas

Detalhamento Critério de 
Desempate

948 MANUELA BARROS MEDEIROS 1 1
15 LUCAS AUGUSTO BIANCO DE LIMA PEREIRA 2 2
914 MARIA HELOISE SABINO DA SILVA 9 1 3 3ª vaga - CN idade (11017)
447 VANIA HOLANDA OLIVEIRA FERNANDES 3 4
353 JUDITH AGDA 22 2 5 5ª vaga - CN
271 MIGUEL COUTO ARAÚJO 14 1 6 6ª vaga - PCD idade (7871)
789 SARA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE 4 7

1240 MARIANA MONTEIRO FERNANDES 5 8
359 JOSE ELIAS DA SILVA FILHO 41 3 9 9ª vaga - CN idade (9735)
983 ALICE PAIVA FLORENTINO 6 10
1103 VANESSA TAÍS MARTINS DE SOUSA 42 2 11 11ª vaga - PCD idade (8025)
222 LETÍCIA PAIVA 7 12 idade (7266)
61 MARIA SOFIA GUIMARÃES DE CARVALHO 43 4 13 13ª vaga - CN idade (7664)
122 MARIA EDUARDA GUIMARÃES RIBEIRO 8 14 idade (7109)
276 GABRIEL IZIDORO CONEGUNDES 10 15 idade (8003)
347 KAILLANY KARLA BORGES DANTAS 11 16 idade (7722)
187 KAREN DE LIMA TARGINO 54 5 17 17ª vaga - CN
402 MARIA LUÍZA OLIVEIRA MOTA 12 18 idade (7235)
676 WILLIAM PAULINO ANDRADE SOARES MAIA 86 6 19 19ª vaga - CN
466 DEMÉTRIUS RODRIGUES DE SOUSA 13 20 Idade (11988)

1241 ISADORA MAGALHÃES BRITO BATISTA 15 21 idade (7710)
805 SOPHIA DA CUNHA LIMA MOREIRA DI PACE 16 22

18 YASMIM VITORIA LOURENÇO DA SILVA 
DAMICO 92 7 23 23ª vaga - CN

576 MARIA BEATRIZ MAIA DE MORAES SANTANA 17 24
1091 GABRIEL GOMES DA CRUZ 18 25 idade (7585)



769 KAYNAN RODRIGUES DA SILVA 19 26 idade (7556)
695 MARIA CAROLINA DA SILVA APOLINÁRIO 96 8 27 27ª vaga - CN

128 BEATRIZ OHANNA SILVA CASSIANO DE 
SOUSA 20 28 idade (7067)

1274 TAYSSA COUTO DE SIQUEIRA FEITOSA 21 29
267 VITÓRIA QUEIROZ PIMENTEL 23 30 idade (7831)
477 MARIA CLARA VIEIRA RAMALHO 24 31 idade (7341)
467 ISABELLE FALCÃO MEDEIROS 25 32 idade (7270)
883 REBECA PYETRA SANTOS VALOES 26 33

632 SOPHIA RODRIGUES MEIRA DE CASTRO 
GOMES 27 34 idade (7893)

1227 WEMMA VICTÓRIA JUSTINO DANTAS DO 
NASCIMENTO 28 35 idade (7049)

32 KAMILLY TOLENTINO DANTAS 29 36
296 WLADYMIR DEREKY DA SILVA 30 37
596 MARINA KETILLY SILVA MACIEL 31 38
1199 LUMA MEDEIROS PESSOA DE ALMEIDA 32 39
684 DANIELLA RAMALHO DIAS 33 40
906 CÉSAR HENRIQUE PAULO ALVES DE SOUSA 34 41
545 REBECA LIMA CHAVES 35 42 idade (8259)
233 MARIA CLARA DE PAIVA RODRÍGUEZ 36 43 idade (8190)
564 SOPHIA DE MELO RODRIGUES 37 44 idade (7410)

1000 GIANNA MARIA FERNANDES MONTEIRO DE 
LIMA 38 45 idade (8463)

16 MARIA LUIZA FREIRE PAIVA WINKELER 39 46 idade (7570)
958 EDUARDO AGUIAR DE LIMA CRUZ 40 47 idade (11064)
646 MARIA EDUARDA NUNES MAGALHÃES 44 48
378 SARAH RAMALHO HERCULANO BANDEIRA 45 49
1122 JOAO LUCAS NASCIMENTO FIRMINO 46 50 idade (7820)
65 DÉBORA SERRANO CORDEIRO 47 51 idade (7751)

970 CAIO MURIBECA AMORIM CÉSAR DE 
ARAÚJO 48 52 idade (6890)

1 VINICIUS ANTONIO RAMALHO 49 53 idade (13091)
255 DANIEL VIANA GOMES 50 54 idade (9777)
236 BRENDA LAYS ALVES DA FONSÊCA 51 55 idade (8105)
846 MARIA ANGÉLICA SILVA QUEIROZ 52 56 idade (8019)
907 GLÓRIA MARIA GOMES DA SILVA 53 57 idade (6686)
199 VALDEMIR DE PAULO JUNIOR 55 58 idade (17214)



81 LUISA MAURICIO PEREIRA DE MELLO 56 59 idade (8039)
574 ARTHUR DE ALBUQUERQUE VENTURA 57 60 idade (7575)
348 NILO RAMALHO 58 61

609 ISADORA PEREIRA DE CASTRO E 
FIGUEIRÊDO 59 62

427 PRISCILA MOREIRA GARCIA 60 63
24 JULIANA MORAES SILVA SOUSA 61 64
88 MARIANA DE PONTES CARVALHO 62 65
290 PEDRO HENRIQUE SALES FEITOSA 63 66 idade (8413)
793 MICAELLE PEREIRA GOMES 64 67 idade (7707)
344 CLÁUDIO HENRIQUE DE LIMA COSTA 65 68

884 TATHIANA FABÍOLA D'ASSUNÇÃO FILGUEIRA 
FERNANDES 66 69

705 ICARO LUCAS LIMA DA SILVA 67 70
268 THAYSA KELLY ARRUDA VIEIRA 68 71

229 RAYNARA RUANA MARCULINO DE 
MEDEIROS 69 72

1047 SARAH LETÍCIA FERNANDES FONTES 70 73
328 OLIVIA TEIXEIRA COSTA E SILVA 71 74 idade (9446)
331 DAYELLE LUMA BARBOSA DE ANDRADE 72 75 idade (8341)
628 JANIELLY LOPES PORTELA 73 76 idade (7433)
768 RIFFANY DE OLIVEIRA SILVA 74 77
194 JOSÉ FELIPE RIBEIRO DOS ANJOS 75 78
413 REBECA SOUZA RODRIGUES 76 79
922 ITALO GOMES FONSECA LEAL 77 80
892 JOSÉ ALEX SANDRO FERREIRA DE SOUZA 78 81
1182 SARAH REJANNE SOARES DANTAS 79 82
317 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA GERMOGLIO 80 83
269 MANUELA DE SOUZA MIRANDA 81 84
19 AMARILDO SILVA FILHO 82 85
968 VITOR FÉLIX OLIVEIRA LIMA 83 86
121 GIULIANNA MARTINS BINDER 84 87

744 ESTHER RODRIGUES DOS SANTOS HIGINO 
DE LIMA 85 88

184 SUELANY FERREIRA CARNEIRO 87 89

504 ALESSANDRO HENRIQUE NOGUEIRA 
LACERDA SIQUEIRA 88 90

729 PEDRO RENAN NUNES DE SOUZA 89 91



357 ANDREZA ARRYENNE DE SOUZA CARVALHO 90 92
412 RAYANNE CHAGAS DE ANDRADE 91 93
1130 FERNANDA VITÓRIA BEZERRA CARDOSO 93 94
389 ADRIANNY DE CASTRO SOARES 94 95
126 ALEXANDRE OLIVEIRA FALCÃO FILHO 95 96

1079 BÁRBARA SUELEN FERNANDES PESSOA 97 97
814 IGOR ABRANTES ALVES 98 indeferido 98

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome

Posição 
Ampla 

Concorrência 
(AC)

Posição 
Cota 

Negros 
(CN)

Posição 
Pessoa 

com 
Deficiência 

(PCD)

Posição 
Minorias 
Étnicos 
Raciais 
(MER)

Posição 
Convocação 
considerando 
o sistema de 

Cotas

Detalhamento Critério de 
Desempate

46 ÂNGELA CAROLINNE ALVES LEAL BORGES 1 1
299 MARIA VICTORIA NOBREGA CORREIA 2 2

1042 GILLIENY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 
FONSECA 8 1 3 3ª vaga - CN

860 ADALBERTO VELLOSO BORGES MELO DE 
ALBUQUERQUE 3 4 idade (9100)

1184 FELIPE JOSÉ GOMES DA PAZ 25 2 5 5ª vaga - CN idade (11773)
875 LAÍSE DE SALES SILVA VIEIRA 4 6 idade (8597)
1179 ALEXSANDER GOMES OLIVEIRA 5 7
517 JOAO HIGOR RODRIGUES RAMALHO 6 8

1242 MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS 38 3 9 9ª vaga - CN
1273 HALLYANY MARQUES SARMENTO 7 10
1219 JIMENA ALEJANDRA VILLACORTA CASTILLO 9 11

1196 HEITOR STEVEN ALBUQUERQUE 
NASCIMENTO 10 12

844 JOÃO PEDRO LIMA HIGINO 30 4 13 13ª vaga - CN
1026 JOYCE EVENNI RODRIGUES LOPES 11 14 idade (9365)

145 ANNA BEATRIZ RIBEIRO DE MORAES 
FREITAS 12 15 idade (8858)

1147 ANTONIO WILLIAM FERNANDES JÚNIOR 13 16
1049 ODILENE CABRAL CANDAL DA SILVEIRA 39 5 17 17ª vaga - CN
67 HAYANA ROCHA VIEIRA 14 18

1230 HELISON HERBERT CRUZ DOS SANTOS 19 19
1006 WELLYSON MEDEIROS LUCENA 15 20



452 RENATO DAVID RIBEIRO COUTINHO 16 21
141 POLYANNA ROMÃO BARRETO 17 22 idade (9800)
169 YASMIM ÉVILYM DOS SANTOS SANTANA 18 23 idade (8535)
836 BIANCA FERNANDES DE PAULA 20 24

398 AQUILES CORDEIRO NASCIMENTO DAS 
CHAGAS 21 25

272 ATHALIA CORDEIRO FLORENTINO 22 26
711 LARISSA ALVES FELIX DE SOUSA 23 27 idade (14313)

1266 SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO 
LOPES 24 28 idade (13233)

762 ANDERSON BORGES SANTOS 26 29 idade (11721)
201 BARBARA VIRIATO PONCIANO COTTA 27 30 idade (9898)
965 MARCOS VINICIUS DA SILVA CHAGAS 28 31 idade (8759)
568 AYLA GIULIA OLIVEIRA ALVES 29 32
341 MARIA FERNANDA MOURA DA SILVA 31 33
54 RACHEL MIDORI GONCALVES YOKOTA 32 34

1066 RAQUEL MAYARA SILVA PALACIO 33 35 idade (11968)
532 GÉSSICA PEREIRA DASSOLLER 34 36 idade (11139)

1278 TASSIA AMORIM FIGUEIREDO 35 37
422 MARIA DAIANA TARGINO DA CRUZ 36 38
358 VINÍCIUS SOARES LEITÃO FREIRE 37 39
972 ANA CAROLINA PORDEUS FERNANDES 40 40 idade (11221)
760 MARIA FLÁVIA DAYANE SILVA FEITOSA 41 41 idade (9363)

105 ELISABETE ELEUTERIO DA COSTA 
NOBREGA 42 42

720 GERALDO FELINTO DE SOUZA FILHO 43 43
11 ALANNA ESTER LOPES AMORIM 44 44
37 HERMANO DA SILVA BARREIRA 45 45

1185 LÍDIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 46 46
89 ARIADNE DIAS DE SÁ 47 47

1145 RADIER RODRIGO FERNANDES PEREIRA 48 48
1188 KAMILA MARIA DA SILVA 49 49

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE

DIREITO - GRADUAÇÃO



Inscrição Nome

Posição 
Ampla 

Concorrência 
(AC)

Posição 
Cota 

Negros 
(CN)

Posição 
Pessoa 

com 
Deficiência 

(PCD)

Posição 
Minorias 
Étnicos 
Raciais 
(MER)

Posição 
Convocação 
considerando 
o sistema de 

Cotas

Detalhamento Critério de 
Desempate

317 MARIA FERNANDA LIMA LEAL 1 1
279 HORTENCIA MARIA AZEVEDO OLIVEIRA 2 2
35 MAYARA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 6 1 3 3ª vaga - CN
253 MARIANA PARDINI ARAÚJO 3 4
175 MARIA GABRIELA LAURENTINO DA SILVA 15 2 5 5ª vaga - CN idade (8192)
215 CLIDENOR JÚNIOR ARAÚJO SILVA 5 6
11 LAIS FERNANDES LUNA 4 7

327 GEISIKELLE INGRID FEITOSA DA SILVA 7 8
206 NICOLAS BEZERRA FREITAS 24 3 9 9ª vaga - CN
226 ANA GABRIELA SOUZA DINIZ 8 10
6 MATHEUS SIMÕES GONÇALVES DE SOUZA 9 11

202 ISADORA NÓBREGA TAVARES 10 12
312 LÍDIA ANTÔNIA SANTIAGO TOMAZ 45 4 13 13ª vaga - CN
213 ANA CLARA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 11 14 idade (8619)
200 SAPHIRA ZAINE GONÇALVES DE QUEIROZ 12 15 idade (7702)
242 EDUARDO VINICIUS CAVALCANTI PIANCO 13 16 idade (9057)
308 ANTÔNIO MESSIAS SANTANA DE SOUSA 50 5 17 17ª vaga - CN

160 GABRIELA SOBREIRA GUIMARÃES DE 
ARAÚJO 14 18 idade (8223)

208 MATHEUS MENDONÇA SILVA 16 19
267 NATHALIA FALCAO DE ARAUJO 17 20
190 RUAN ARAÚJO NASCIMENTO E SILVA 18 21
133 DANIEL VERISSIMO DE SOUZA LISBOA 19 22
304 LILIAN SIQUEIRA DE MENEZES 20 23

134 THÁRCILLA LORRAINE GUIMARÃES DOS 
SANTOS 21 24

257 LUANY GRAZIELY FLORENÇO OURIQUES 22 25
244 MARIA GABRIELA LEITE AMORIM 23 26
162 ELENA SALES DE ARAUJO 25 27
86 ANA RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 26 28
197 LAISSA OHANA FERREIRA PEREIRA 27 29 idade (8775)
290 ARTHUR NAILTON COSTA E LEITE 28 30 idade (7089)
348 IVYNNA VICTÓRIA ALMEIDA DE LIMA 29 31 idade (7959)



252 ARTHUR ALVES GONÇALVES 30 32 idade (7833)
20 PEDRO VINICIUS BATISTA ARAÚJO 31 33 idade (7075)
331 TALLES NORONHA FORTALEZA 32 34
297 MARCOS VENICIUS ARAUJO SILVA 33 35
178 ARTHUR OLIVEIRA GUIMARÃES 34 36
366 JÚLIA GEORGE DINIZ DO Ó 35 37
357 ISIS MARIA LOPES DE SOUZA PEREIRA 36 38
249 RENALY KELLY ARAÚJO COSTA 37 39
302 MARIA HELENA MACEDO CAVALCANTE 38 40
9 ANNA IZABEL DE OLIVEIRA GOMES 39 41

37 KAUANE CLARA DUARTE DE LIMA 40 42
115 CAROLINE ALVES FERNANDES 41 43 idade (8052)
281 MARIA EDUARDA DE LIMA ALVES 42 44 idade (7599)
268 MARIA EDUARDA PORTO DOS SANTOS 43 45
116 ANNA ROSA SILVA ANDRADE 44 46
238 MARIA EDUARDA HILÁRIO BATISTA 46 47
69 HUMBERTO SEVERINO PATRÍCIO GUEDES 47 48
75 GABRIELLY SILVINO COSTA SANTOS 48 49
295 AMANDA COSTA DOS SANTOS 49 50
334 RAYANE ARAUJO VITAL 51 51
41 JASMIN ROCHA APOLINARIO GOMES 52 52
124 ANDERSON OLIVEIRA BARROS 53 53
254 MARIA CLARA UCHÔA MARTINS 54 54

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome

Posição 
Ampla 

Concorrência 
(AC)

Posição 
Cota 

Negros 
(CN)

Posição 
Pessoa 

com 
Deficiência 

(PCD)

Posição 
Minorias 
Étnicos 
Raciais 
(MER)

Posição 
Convocação 
considerando 
o sistema de 

Cotas

Detalhamento Critério de 
Desempate

144 RAFAEL BRUNO LEITE BEZERRA 1 1
16 RIAN CARLO SARAIVA GUIMARÃES 2 2
113 ANDRESSA RAFAELLY MAIA DIAS 5 1 3 3ª vaga - CN idade (9609)
320 INGRID KELLY BARBOSA SILVEIRA 3 4
266 BEATRIZ EMANUELLE BRITO SILVA 4 5 idade (9821)
120 ARTHUR NADSON MACEDO DE AQUINO 6 6 idade (9802)
1 ALEX GONÇALVES DOS SANTOS 7 7 idade (9214)

21 MIRELLE RODRIGUES DE SOUZA 8 8 idade (8994)



344 SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO 
LOPES 9 9

212 ADRIENNY ALVES SOARES DE GÓIS 10 10 idade (11222)
250 DANIELLE DIAS DO NASCIMENTO 11 11 idade (10387)

18 MARIA HELENA MACEDO TRUTA DE 
QUEIROZ 12 12

338 MARIA EDUARDDA FERNANDES CABRAL 13 13
289 MARIA BEATRIZ ARAÚJO BRANDÃO 14 14
240 PEDRO EMMANUEL ALVES DA SILVA DINIZ 15 15
329 PAULA ELIZABETH ALVES DE FREITAS 16 16
31 RAFAELA GOUVEIA FERREIRA 17 17

43 MARIZA STEFANE DE SOUSA HENRIQUES 
TAKEI 18 18

276 THAMARA LEAL TAVARES 19 19
46 MARRAYNA KELLY RAMOS LIMA 20 20

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SOUSA

DIREITO - GRADUAÇÃO

Inscrição Nome

Posição 
Ampla 

Concorrência 
(AC)

Posição 
Cota 

Negros 
(CN)

Posição 
Pessoa 

com 
Deficiência 

(PCD)

Posição 
Minorias 
Étnicos 
Raciais 
(MER)

Posição 
Convocação 
considerando 
o sistema de 

Cotas

Detalhamento Critério de 
Desempate

103 RAYSSA BATISTA DE ALMEIDA 1 1
15 JENNIFER KELLY DA SILVA VIEIRA 2 2
67 PRISCILA STEFFANY DA SILVA LOPES 20 1 3 3ª vaga - CN idade (7997)
49 MARIA LUISA DIAS GUEDES 3 4
109 GUSTAVO SOARES DE MESQUITA 28 2 5 5ª vaga - CN
92 JOSÉ RICARDO GOMES DA SILVA 38 1 6 6ª vaga - PCD

83 AUDSON GONÇALVES DE ABRANTES 
JUNIOR 4 7

185 CAMILA ALANE MARTINS DA SILVA 5 8 idade (8660)
191 RIAN GOMES DO NASCIMENTO 29 3 9 9ª vaga - CN
227 NATÁLIA PEREIRA TORQUATO DO RÊGO 10 10
117 VIVIANE NATHILANE SIQUEIRA DA SILVA 6 11 idade (7883)
111 MEIREANE DE BRITO ROCHA 7 12 idade (7452)



147 GUSTAVO HENRY SILVA E MARTINS 32 4 13 13ª vaga - CN idade (7820)
87 MARIA HELOISA DE ALMEIDA E SILVA 8 14 idade (7120)
156 BIANKA PARENTE AMORIM 9 15
30 ANA LUIZA LINHARES BEZERRA 11 16

244 ROSALINA MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE 
BRITO 41 5 17 17ª vaga - CN

41 SEBASTIÃO CLISTENES ALENCAR 
CAVALCANTE 12 18

100 KAIQUE PEREIRA DE SOUSA 43 6 19 19ª vaga - CN
12 MARIA LUIZA FREITAS DANTAS 13 20
228 MYLLENA ELIAS COSTA 14 21
75 MAYLLA BEATRIZ COSTA FERNANDES 15 22
31 ANA CLARA TRAJANO BEZERRA 16 23
184 SAMUEL FERNANDO NOGUEIRA DE MELO 17 24
3 MARIA ISABEL DUARTE GATTO 18 25
2 ANA LUIZA DA SILVA LIMA 19 26 idade (8300)

50 MAYANE CARDIAL 21 27 idade (7863)
194 YURI DAMIÃO DE ARAÚJO 22 28 idade (7479)
125 LINDEMBERG ALVES DA SILVA 23 29 idade (10869)
28 RICARDO DANTAS GONÇALVES FILHO 24 30 idade (8316)
213 EDUARDO VICENTE GONÇALVES 25 31 idade (8951)
18 ONOFRE GOMES DA SILVA FILHO 26 32 idade (7948)
236 THAYNÁ DE LIMA MENDES 27 33 idade (7452)
88 REBECA FIGUEREDO VIEIRA 30 34
188 JOÃO PAULO MEIRA RODRIGUES DE PAULA 31 35 idade (7825)
74 VALQUÍRIA TEODÓSIO DA SILVA 33 36
146 CARLOS ALBERTO DE SOUSA NETO 34 37
4 RENATA DE SOUSA RAMOS 35 38

139 ASSIRIA DE SOUZA SILVA 36 39 idade (7526)
226 GABRIEL MAIA CAMPOS DE FARIAS 37 40 idade (7362)
45 GLAWKO NUNES LEITE 39 41
42 ITALO DAVI DOS SANTOS RIBEIRO 40 42
183 VITOR JOSE DE OLIVEIRA TRIGUEIRO 42 43
56 MILLA EDUARDA LIMA DE SOUSA ALVES 44 44
149 GALILEU RIBEIRO DE SOUSA 45 45
85 ODONIEL FEITOSA BERNARDO 46 46
40 LUCAS CASIMIRO ABRANTES 47 47



DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome

Posição 
Ampla 

Concorrência 
(AC)

Posição 
Cota 

Negros 
(CN)

Posição 
Pessoa 

com 
Deficiência 

(PCD)

Posição 
Minorias 
Étnicos 
Raciais 
(MER)

Posição 
Convocação 
considerando 
o sistema de 

Cotas

Detalhamento Critério de 
Desempate

158 LIGIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 1 1
11 VITÓRIA BARBOSA 2 2

197 HERICSON MATTEUS DE SOUZA SILVA 
RAMOS 8 1 3 3ª vaga - CN

116 EMANUELL ABRANTES SOARES DE LIMA 3 4
229 MARLON DAVI SANTOS BORGES 9 2 5 5ª vaga - CN
249 CHRISTIANNE PEREIRA DE LUCENA SILVA 4 6
115 ANA LUIZA MATOS DE OLIVEIRA 5 7
210 CASSIA VIVIANE DA COSTA PEREIRA 6 8
70 RAYANE ESTRELA DE ALMEIDA 7 9
69 MARIA EDUARDA LINS DA SILVA 10 10
217 FERNANDA SOLEIL BARBOSA BATISTA 11 11

39 RODRIGO SÁ SARMENTO DANTAS DE 
ABRANTES 12 12

22 THAINA CAMPOS MENDES 13 13 idade (10153)
176 EMILIA THAIANE LACERDA ALENCAR 14 14 idade (9674)

242 SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO 
LOPES 15 15

29 JUCÉLIA DO NASCIMENTO 16 16
172 TEREZA VÍVIAN TRIGUEIRO RODRIGUES 17 17
173 JOÃO VITOR E LACERDA DANTAS 18 18
224 FRANCISCO NATAN PEREIRA DE FRANCA 19 19


	EDITAL 35-2025 DIGEP-PRPB - PR-PB-00053582-2025
	COMPLEMENTAR - ANEXOI-RESULTADOFINALAREAFIM-DIREITO-ORDEMALFABETICA
	COMPLEMENTAR - ANEXOII-CLASSIFICACAOFINAL-AREAFIM-DIREITO-APOSRECURSOS

